

แบบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงสร้างก่อสร้างถนน คสล.สายขยายบ้านมายประทีน คือองอาจ (จากช่วง กม.ที่ 0+367 ถึง กม.ที่ 0+567) กว้าง 3.00 ม. ยาว 200.00 ม. ทนฯ 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่เทศบาลนครไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร หรือไม่ห่างจากศูนย์กลางน้อยกว่า 0.00 - 0.50 ม.

เจ้าของงาน หนุ่ยที่ 5 บ้านหนองกลางนา ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ นายวิชัย เสาวนิยการ

22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานปรับดินถมดินตามคันทางเดิมตลอดแนบ	600.00	ตร.ม.	-	-	10.43	6,258.00	6,258.00	น้ำมันดีเซลลิตรละ 25.27 บาท
2	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	37.50	ลบ.ม.	607.48	22,780.50	91.00	3,412.50	26,193.00	
3	งานคอนกรีตผิวจราจร (1:2:4) ลูกบาศก์ 240 ksc	90.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	39,240.00	39,240.00	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (320 กก./ลบ.ม.)	576.00	ถุง	130.84	75,363.84	-	-	75,363.84	
	3.2 ทรายหยาบ (0.50 ลบ.ม./ลบ.ม.)	45.00	ลบ.ม.	607.48	27,336.60	-	-	27,336.60	
	3.3 หิน 2 (0.97 ลบ.ม./ลบ.ม.)	87.30	ลบ.ม.	500.00	43,650.00	-	-	43,650.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป SR.24 Ø 4 มม. # 0.20x0.20ม.	600.00	ตร.ม.	18.69	11,214.00	5.00	3,000.00	14,214.00	
	4.2 เหล็กเดือยรอยต่อ SR.24 Ø 15 มม.	11.10	เส้น	286.99	3,185.59	-	-	3,185.59	
	4.3 เหล็กเดือยรอยต่อ SR.24 Ø 19 มม.	0.90	เส้น	449.36	404.42	-	-	404.42	
	4.4 ลวดผูกเหล็ก	4.69	กก.	32.71	153.41	-	-	153.41	
	4.5 ค่าแรงผูกเหล็กรอยต่อ	156.30	กก.	-	-	4.10	640.83	640.83	
5	งานแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	400.00	เมตร	20.60	8,240.00	-	-	8,240.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต (117.00 ม.)								
	6.1 ยางแอสฟัลท์	29.25	ลิตร	21.00	614.25	5.00	146.25	760.50	
	6.2 ท่อ PVC Ø 1/4 นิ้ว 8.5	1.13	ฟุต	49.53	55.97	-	-	55.97	
	6.3 ฝาครอบท่อ PVC Ø 3/4	18.00	ตัว	4.00	72.00	-	-	72.00	
	6.4 กระดาษขานอ้อย	0.47	แผ่น	400.00	188.00	-	-	188.00	
	ยอดยกไป							245,956.16	

*(Handwritten signature)*

